SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE ESTUDOS EM DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO E REGIONAL

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO DE ESTUDOS EM

DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO E REGIONAL da Universidade Federal do Sul e Sudeste

do Pará, Prof. Dr. EDUARDO LUCAS TERRA PEIXOTO, no uso das atribuições legais que

lhe conferem a Portaria n° 1.549/2017, do Reitor da Unifesspa,

RESOLVE:

Art. Io Aprovar ad referendum a participação como colaborador do Prof. Me. JOSIEL

OLIVEIRA BATISTA”, aprovado pelo Colegiado da Faculdade de Ciências Agrárias de Marabá,

em reunião ordinária, realizada no dia 20MAR2018, com vigência de 20MAR2018 a

19MAR2019, nos seguintes Projetos no PROGRAMA DE EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA EM

GEOCIÊNCIAS NA REGIÃO DO SUL E SUDESTE DO PARÁ, coordenado pela Profa. Dra.
GILMARA REGINA LIMA FEIO:

“Capacitação geológica de profissionais da área de educação”; e

“ Produção de cartilhas educativas em Ciências da Terra”.

PORTARIA N° 55, DE 11 DE OUTUBRO DE 2018.

EDUARDO LUCAS TERRA PEIXOTO

AnthonyAl Yi(.
Secretário-Executivo (IEDA*

SIAPE: 2214932